
 

 

 

 

        АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

                                            ГОРОД  НОВОТРОИЦК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

23.12.2020                                    г. Новотроицк                                      № 1898-п 

 

  

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования город Новотроицк  

 от 15.11.2017 № 1923-п «Об утверждении муниципальной программы  

«Формирование комфортной городской среды   

 на территории муниципального образования 

 город Новотроицк» 
 

 

Для исполнения федерального проекта программы «Формирование 

комфортной городской среды в Оренбургской области на 2019-2024 годы», 

руководствуясь статьями 28, 38 Устава муниципального образования город 

Новотроицк Оренбургской области: 

1. Внести в постановление администрации муниципального                

образования город Новотроицк от 15.11.2017 № 1923-п «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование    комфортной городской среды 

на территории  муниципального образования город Новотроицк (далее – 

Программа)     следующие изменения: 

          1.1. В паспорте Программы  раздел «Объемы бюджетных ассигнований 

Программы с разбивкой по годам» изложить в новой редакции: 

«297862,96321 тыс. рублей, в  том числе по годам: 

2018 год – 31454,39621 тыс. рублей 

2019 год – 39407,73700 тыс. рублей 

2020 год – 22214,25000 тыс. рублей 

2021 год – 46329,63000 тыс. рублей 

2022 год – 42656,95000 тыс. рублей 

2023 год – 57900,00000тыс. рублей 

2024 год – 57900,00000 тыс. рублей 

В том числе  из местного бюджета: 62437,86321 тыс. руб., в том числе 

по годам: 

2018 год – 2895,69621 тыс. рублей 

2019 год – 10887,43700 тыс. рублей 

2020 год – 1683,05000 тыс. рублей 

2021 год – 7802,23000 тыс. рублей 



 

 

 

          2022 год – 2894,45000 тыс. рублей 

2023 год – 18137,50000 тыс. рублей 

2024 год – 18137,50000 тыс. рублей 

В том числе из областного бюджета: 54848,32964 тыс. руб., в том числе 

по годам: 

2018 год – 7139,67802 тыс. рублей 

2019 год – 9320,30172  тыс. рублей 

2020 год – 821,31200 тыс. рублей 

2021 год – 9396,10640 тыс. рублей 

2022 год – 9390,31050 тыс. рублей 

2023 год – 9390,31050 тыс. рублей 

2024 год – 9390,31050 тыс. рублей 

В том числе из федерального бюджета: 180576,77036 тыс. руб., в том   

числе по годам: 

2018 год – 21419,02198 тыс. рублей 

2019 год – 19199,99828 тыс. рублей 

2020 год – 19709,88800 тыс. рублей 

2021 год – 29131,29360 тыс. рублей 

2022 год – 30372,18950 тыс. рублей 

2023 год – 30372,18950 тыс. рублей 

2024 год – 30372,18950 тыс. рублей». 

          1.2. Приложение № 5 к Программе изложить в новой редакции согласно 

приложения. 

          2. Отделу по связям с общественностью администрации                      

муниципального образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.) обеспечить 

опубликование настоящего постановления в газете «Гвардеец труда» и 

размещение на официальном сайте администрации муниципального 

образования город Новотроицк www.novotroitsk.orb.ru в   сети Интернет.  

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального    образования город Новотроицк.               

         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Гвардеец труда». 

 

  

Заместитель главы муниципального образования  

город Новотроицк –  

начальник финансового управления                                             Т.Ю. Савинцева 

 

 

 

Разослано:  КСТДиКХ,  ФУ, ОСО, ЭО, в дело. 

 

Мистишова Юлия Анатольевна, КСТДиКХ, ведущий специалист 

8 (3537)62-01-06; vin091076@yandex.ru 

8 экз.                                     

http://www.novotroitsk.orb.ru/
mailto:vin091076@yandex.ru


  

 1 

 

             

             Приложение № 1  

             к постановлению администрации 

             муниципального образования 

             город Новотроицк 

             от 23.12.2020  № 1898-п 

              

              Приложение № 5 к Программе        

             «Формирование комфортной              

              городской   среды  на территории           

              муниципального образования  

              город Новотроицк» 

 

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

реализации муниципальной Программы  

N

 

п

/

п 

Стату

с 

Наименование 

муниципально

й программы, 

подпрограммы

, основного 

мероприятия 

Главный 

распорядител

ь бюджетных 

средств 

Код бюджетной 

классификации Объем бюджетных ассигнований (тыс. рублей) 

ГРБС Рз Пр ЦСР 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Итого 

по 

годам 

1 

Муни

цип-

альна

я 

прогр

амма 

«Формирован

ие 

комфортной 

городской 

среды  на 

территории 

муниципальн

ого 

образования 

город 

Всего, в том 

числе       

 

 

 

31454,39

621 

 

 

 

39407,7

3700 

  

  

 

 

 

22214,2

5000 

 

 

 

 

46329,63

000 

 

 

 

 

42656,95

000 

 

 

 

57900,

00000 

 

 

 

 

57900,

00000 

 

 

 

297862,

96321 
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Новотроицк» 

      

Администрац

ия 

муниципальн

ого 

образования 

город 

Новотроицк 

010. х х 
31454,39

621 
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000

0 
0,0000

0 
31454,3

9621 

   

  

КСТДиКХ  

115 05.03 

19.0.0

2.4271

0 

 

0,00000 

 

0,00000 

 

500,000

00 

 

5000,000

00 

 

 

0,00000 

 

0,0000

0 

 

0,0000

0 
5500,00

000 

      

  

КСТДиКХ  

115 05.01 

19.0.F

2.0000

0 

0,00000 
10224,8

4700 
0,00000 8729,28

000 

8667,94

000 

23910

,9900

0 

23910

,9900

0 

75444,0

4700 

   КСТДиКХ 

115 05.03 

19.0.F

2.0000

0 

0,00000 0,00000 21714,2

5000 

32600,3

5000 

33989,0

1000 

33989

,0100

0 

33989

,0100

0 

156281,

63000 

      

  

Комитет по 

культуре 

083 08.01 

19.0.0

0.0000

0 

0,00000 
29182,8

9000 
0,00000 0,00000 0,00000 

0,0000

0 

0,0000

0 

29182,8

9 
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1

.

1 

Осно

вное 

мероп

рияти

е 1  

Региональный 

проект 

«Формировани

е комфортной 

городской 

среды» 

Всего, в том 

числе: 
x x x 0,00000 

39407,7
3700 

21714,2
5000 

41329,6

3000 

42656,9

5 
57900,
00000 

57900,
00000 

260908,
56700 

      КСТДиКХ 
115 05.01 

19.0.F

2.0000

0 

0,00000 
10224,8

4700 
0,00000 8729,28

000 

8667,94

000 

23910

,9900

0 

23910

,9900

0 

75444,0

4700 

   КСТДиКХ 115 05.03 

19.0.F

2.0000

0 0,00000 0,00000 

21714,2

5000 

32600,3

5000 

33989,0

1000 

33989

,0100

0 

33989

,0100

0 

156281,

63000 

      

Комитет по 

культуре 083 08.01 

19.0.F

2.0000

0 0,00000 

29182,

89000 0,00000 0,00000 0,00000 

0,000

00 

0,000

00 

29182,8

9000 

 

Меро

прият

ие  

Реализация 

программ 

Формировани

я 

современной 

городской 

среды 

(благоустройс

тво 

общественны

х территории) КСТДиКХ 115 05.03. 

19.0.F

2.5555

2 

0,00000 
0,0000

0 

21714,2

5000 
32600,3

5000 

33989,0

1000 

33989

,0100

0 

33989

,0100

0 

156281,

63000 
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Меро

прия-

тие 

Реализация 

мероприятий 

по 

благоустройст

ву дворовых 

территорий 

многоквартир

ных жилых 

домов, 

включённых в 

региональный 

проект 

«Формировани

е комфортной 

городской 

среды»  КСТДиКХ 115 05.01 

19.0.F

2.9236

0 0,00000 

1256,1

1000 0,00000 0,00000 0,00000 

0,000

00 

0,000

00 

1256,11

000 

  

Меро

прия-

тие  

Реализация 

мероприятий 

муниципальны

х программ 

формирования 

современной  

городской 

среды 

(содействие в 

обеспечении 

благоустройст

ва дворовых 

территорий  

многоквар-

тирных 

домов)  КСТДиКХ   115 05.01 

19.0.F

2.S108

1 0,00000 

8968,7

3700 0,00000 

8729,28

000 

8667,94

000 

23910

,9900

0 

23910

,9900

0 

74187,9

3700 
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Меро

прия-

тие  

Реализация 

программ 

формирования 

современной 

городской 

среды 

(благоустройс

тво 

общественных 

территорий) 

Комитет по 

культуре 083 08.01 

19.0.F

2.5555

2 0,00000 

21053.

00000 0,00000 0,00000 0,00000 

0,000

00 

0,000

00 

21053,0

0000 

  

Меро

прия-

тие  

Обеспечение 

благоустройст

ва 

общественных 

территорий  в 

части 

разработки 

дизайн - 

проектов и 

государственн

ых экспертиз 

проектно - 

сметной  

документации 

Комитет по 

культуре 083 08.01 

19.0.F

2.9164

0 0,00000 

344,00

000 0,00000 0,00000 0,00000 

0,000

00 

0,000

00 

344,000

00 

 

Меро

прия-

тие 

Благоустройст

во 

общественных 

территорий. 

Дополнительн

ые работы 

Комитет по 

культуре 083 08.01 

19.0.F

2.9239

0 0,0000 

7785,8

9000 0,00000 0,00000 0,00000 

0,000

00 

0,000

00 

7785,89

000 
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1

.

2 

Осно

вное 

мероп

ри-

ятие 

2 

Содействие в 

обеспечении 

благоустройс-

тва дворовых 

территорий  

многоквар-

тирных 

домов* 

  

Администра

-                   

ция 

муниципаль

-ного 

образования 

город 

Новотроицк,                          010 05.01 

19001

00000 

11428,6

6359 

0,0000

0 0,00000 0,00000 0,00000 

0,000

00 

0,000

00 

11428,6

6359 

  

Меро

прия-

тие 

Содействие в 

обеспечении 

благоустройст

ва дворовых 

территорий 

многоквартир-

ных домов 

(софинансиро-

вание) 

Администра

-                   

ция 

муниципаль

-ного 

образования 

город 

Новотроицк,             010. 05.01 

19001

L5550 

10235,9

6738 

0,0000

0 0,00000 0,00000 0,00000 

0,000

00 

0,000

00 

10235,9

6738 

  

Меро

прия--

тие 

Содействие в 

обеспечении 

благоустройст

ва дворовых 

территорий 

многоквартир

ных домов 

(софинансиров

ан-ие 

заинтересован

ных лиц) 

Администра

-                   

ция 

муниципаль

-ного 

образования 

город 

Новотроицк,             010 05.01. 

19001

91200 

93,0962

1 

0,0000

0 0,00000 0,00000 0,00000 

0,000

00 

0,000

00 

93,0962

1 
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Меро

прия--

тие 

Содействие в 

обеспечении 

благоустройст

ва дворовых 

территорий 

многоквартир-

ных домов в 

части 

разработки 

дизайн-

проектов и 

государствен-

ных экспертиз 

проектно- 

сметной 

документации 

Администра

-                   

ция 

муниципаль

-ного 

образования 

город 

Новотроицк,             010 05.01. 

19001

90920 

1099,60

000 

0,0000

0 0,00000 0,00000 0,00000 

0,000

00 

0,000

00 

1099,60

000 

1

.

3

. 

 

Осно

вное 

мероп

ри-

ятие 

3 

Благоустройс

тво 

общественны

х 

территорий** 

Всего, в том 

числе: х х х 

20025,7

3262 

0,0000

0 

500,000

00 

5000,00

000 0,00000 

0,000

00 

0,000

00 

25525,7

3262 

 

 

Осно

вное 

мероп

рияие 

   КСТДиКХ 

115 05.03 

19.0.0

2.4271

0 

0,00000 0,00000 
500,000

00 

5000,000

00 
0,00000 

0,0000

0 

0,0000

0 
5500,00

000 
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Администра

-                   

ция 

муниципаль

-ного 

образования 

город 

Новотроицк,             010. 05.03. 

19002

00000 

20025,7

3262 

0,0000

0 0,00000 0,00000 0,00000 

0,000

00 

0,000

00 

20025,7

3262 

  

Меро

прия-

тие 

Благоустройст

во 

общественных 

территорий  

Администра-                   

ция 

муниципаль-

ного 

образования 

город 010 05.03. 

  

19002

L5550 

19825,7

3262 

0,0000

0 0,00000 0,00000 0,00000 

0,000

00 

0,000

00 

19825,7

3262       

Област

ной 

бюдже

т 010. 05.03. 

470 

1L5550 

4708,62

750 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

4708,62

750 

  

Меро

прия-

тие  

Обеспечение 

благоустройст

ва 

общественных 

территорий  в 

части 

разработки 

дизайн 

проектов и 

государственн

ых экспертиз 

проектно 

сметной  

Администрац

ия 

муниципальн

ого 

образования 

город 

Новотроицк 010. 05.03. 

19.0.0

2.9164

0 

200,000

00 

0,0000

0 0,00000 0,00000 0,00000 

0,000

00 

0,000

00 

200,000

00 
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документации  

 

Меро

прия-

тие 

Создание, 

реконструкци

я 

общественны

х территорий, 

в т.ч. ПИР, 

экспертиза 

  

КСТДиКХ  

115 05.03 

19.0.0

2.4271

0 

0,00000 0,00000 
500,000

00 

5000,000

00 
0,00000 

0,0000

0 

0,0000

0 
5500,00

000 

    на 2020 год 

  

* Благоустройство общественной территории «Детская площадка», расположенная по адресу: Оренбургская область, г. Новотроицк, ул. 

Марии Корецкой.д. 8. 

   На 2021 год 

*  Благоустройство дворовой территории по адресу:  г. Новотроицк,  ул. Марии Корецкой, д.19,21,23,25; 

    Благоустройство дворовой территории по адресу: г. Новотроицк,  ул. Пушкина, д. 35; 

    Благоустройство дворовой территории по адресу: г. Новотроицк, ул. Пушкина, ж.44 а, 46, 46 а; 

** Благоустройство общественной территории «Детская площадка», расположенная по адресу: Оренбургская область, г. Новотроицк, ул. 

Марии Корецкой.д. 8. 

«Часто посещаемая территория по ул. Советская (ул. Советская, д.2 до ул. Советская, д. 62 А)»-1 этап  

 

 

Председатель КСТДиКХ                                                                                                                 В.Б.  Игошев



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


